Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Удачнинский городской Совет

XVIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21февраля 2007 года                                                                                                                №18-7

 О выделении средств команде г. Удачный «Изотоп» на участие в четверть финальных играх КВН

Заслушав и обсудив  информацию заместителя  главы МО «Город Удачный»    по финансам, экономике и ЖКХ  Дьяконовой Т. В. по вопросу оплаты расходов, связанных с участием команды «Изотоп» г. Удачный в четверть финальных играх Межрегиональной лиги телевизионного творческого объединения «АМиК» - лиги «КВН-Азия»,   сессия городского Совета решила:
1.  При наличии средств по итогам исполнения бюджета за 1 квартал 2007 года, оплатить расходы, связанные с участием команды «Изотоп» г. Удачный в четверть финальных играх межрегиональной лиги телевизионного творческого объединения «АМиК» - лиги «КВН – Азия».

2.  Администрации МО «Город Удачный» учесть  расходы на данное мероприятие  в сумме 200 000,0 руб.  по разделу «Культура и средства массовой информации» при корректировке бюджета МО «Город Удачный» по итогам 1 квартала 2007 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности

     ( Курносова – Вилинчук О.Н.).
И. о. председателя

городского Совета                                                                                            А. И. Иванов